Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение муниципального

образования город Краснодар

 ГИМНАЗИЯ № 69

Приказ

             01.09.2023г.                                                                                 №_____

О работе спортивного клуба « Олимпиец»

                         В целях активизации спортивно-массовой работы в гимназии и

привлечения учащихся гимназии к занятиям физической культурой и спортом,

приказываю:

1.   На базе МАОУ гимназии №69 продолжить работу спортивного клуба

« Олимпиец» в 2023-2024 учебном году.

                          2.     Создать школьный спортивный клуб.

                          3.   Председателем Совета спортивного клуба «Олимпиец» назначить учителя

физкультуры М.А. Тихенко

                          4.Заместителю директора школы по воспитательной Бобровой А.В. :

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Тихенко М.А. – учителем

физической культуры по нескольким видам спорта: шахматы, настольный теннис, большой

теннис, футбол,волейбол,туризм, гандбол, каратэ-до;

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба

                        5.Утвердить Устав школьного спортивного клуба;

                        6.Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимпиец»;

                        7.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

                        8.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024

учебный год

                       9.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами округа в течение

учебного года.

                      10.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

школы по воспитательной работе Бобровой А.В.

Директор МАОУ гимназия  №69                                                              С.Ф. Сеничева

		2024-01-21T18:21:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО